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A5, 2.KRS
A10, 3.KRS
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3H+K+S, 73,0 m2
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(jk/pk) = Tilavaraus jääkaapille tai pakastimelle
L = Liesi
(Mikro) = Tilavaraus mikroaaltouunille
apk  = Astianpesukone
(ppk/kr) = Tilavaraus pesukoneelle ja kuivausrummulle
sk = Siivouskaappi
py =  Pyykkikaappi

sk

(ppk/kr)
S

KPH
py

MH1

jk/pk
(M

ikro)

apk

TUPAK

ET

L

1 2 3 4 50

mittakaava 1:100

A6, 2.KRS
A11, 3.KRS
A16, 4 KRS
A21, 5.KRS
1H+TUPAK+S, 40,0 m2
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2H+KK+S, 48,0 m2
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B24, 2.KRS
B28, 3.KRS
B32, 4 KRS
B36, 5.KRS
2H+KK+S, 53,0 m2
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(jk/pk) = Tilavaraus jääkaapille tai pakastimelle
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apk  = Astianpesukone
(ppk/kr) = Tilavaraus pesukoneelle ja kuivausrummulle
sk = Siivouskaappi
py =  Pyykkikaappi

sk

MH1

py

S

(ppk/kr)

KPH

ET

OH

PARV.

apk

(Mikro)

KK

jk/pk L

1 2 3 4 50

mittakaava 1:100

B25, 2.KRS
B29, 3.KRS
B33, 4 KRS
B37, 5.KRS
2H+KK+S, 42,5 m2
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L = Liesi
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B26, 2.KRS
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RAKENTEET 
 
 Perustukset tehdään rakennepiirustusten mukaan. Rakennus perustetaan paalujen 

varaan. Rakennuksen alapohjana on tuuletettu, kantava ontelolaattarakenteinen 
alapohja. Väli- ja yläpohjat ovat ontelolaattarakenteiset. 

  
 Julkisivut ovat osin puhtaaksimuurattua tiiltä, osin tiilen päälle rapatut. Vesikatteena 

on pelti. 
 
 Huoneistojen väliset seinät ovat betonirakenteiset. Huoneistojen sisäiset väliseinät 

ovat pääosin kipsilevyseiniä (märkätiloissa märkätilaan soveltuvaa levyä). 
 
IKKUNAT JA OVET 
 
 Asuntojen ikkunat ovat 3-kertaisia sisään aukeavia tehdasmaalattuja puu-alumiini-

ikkunoita. Joissakin asunnoissa on myös kiinteitä 3k-ikkunoita, suunnitelmien 
osoittamassa laajuudessa. Kerrostaso-ovet ovat puuviilupintaisia puupalo-ovia. 
Asuntojen sisäovet ovat maalattuja laakaovia.  

 
PARVEKKEET JA TERASSIT 
 
 Asuntojen parvekkeet ovat pääosin betonirakenteiset. Parvekkeiden kaiteet ovat 

pääosin alumiinia/lasia, osalla parvekkeita tiiltä. Maantasoasuntojen terassit ovat 
ilman kaiteita ja varustettu kestopuuritilätasoilla. 

  
 Talon länsipäädyn (Kirjanpitäjänkuja) terassit ja parvekkeet sekä talon itäpäädyn 

(lähinnä naapuritaloa) parvekkeet on lasitettu. Muut parvekkeet on lasitettavissa lisä- 
ja muutostyönä, lukuunottamatta talon eteläsivun terasseja ja talon pohjoissivun 
(Siltakatu) ns. poistumistieparvekkeita.  

 
SEINÄPINNOITTEET 
  
 Asuinhuoneiden seinät on maalattu. Maalausta ei uloteta kiintokalusteiden taakse. 

Keittiöissä ala- ja yläkaappien väli sekä kylpyhuonetilojen seinät on laatoitettu. 
Saunojen seinät on paneloitu. 

 
KATOT 
 Asuinhuoneiden katot on pääosin ruiskutasoitettu. Saunojen ja kylpyhuoneiden katot 

on paneloitu. 
 
LATTIAPÄÄLLYSTEET 
  
 Asuinhuoneiden lattioissa on laminaatti. Kiintokalusteiden alle ei asenneta 

laminaattia. Kylpyhuoneiden ja saunojen lattioissa on keraaminen laatta. 
 
KALUSTEET, KONEET JA LAITTEET 
  
 Keittiöiden kaapistojen ovet ovat mdf-rakenteiset (hintaryhmä 3), rungot valkoiset 

valmistajan vakio. Työpöydät ovat laminaattia, tasoon upotetut pesualtaat 
ruostumatonta terästä. Komerokalusteiden ovet ovat valkoista matalapainelaminaattia 
ja rungot valkoiset valmistajan vakio. 

 
  Liedet ovat 4-levyisiä vakioliesiä, lieden päällä liesikupu ja maustehyllykaappi. 

Kylmäkalusteena asunnoissa on jää-pakastinkaappi. Pohjapiirustusten mukaan on 
joissakin 2h ja 3h asunnoissa lisäksi varaus toiselle kylmälaitteelle. Huoneistoissa on 
myös astianpesukoneen, mikrouunin sekä pyykinpesukoneen liitosvaraukset ja 
tilavaraus kuivausrummulle. Saunoissa on sähkökiukaat. 
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LÄMMITYS, ILMANVAIHTO, SÄHKÖ JA HISSIT 
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